2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                          №

Об отмене постановлений администрации города Мурманска)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город - герой Мурманск,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации города Мурманска:
- от 27.07.2020 № 1783 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения работ по капитальному ремонту муниципальных котельных, снабжающих тепловой энергией население района Дровяное»;
- от 15.04.2021 № 1015 «О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 27.07.2020 № 1783 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения работ по капитальному ремонту муниципальных котельных, снабжающих тепловой энергией население района Дровяное»;
- от 30.07.2021 № 1987 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.07.2020 № 1783 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения работ по капитальному ремонту муниципальных котельных, снабжающих тепловой энергией население района Дровяное» (в ред. постановления от 15.04.2021 № 1015)»;
- от 21.12.2021 № 3308 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения работ по капитальному ремонту муниципальных котельных, снабжающих тепловой энергией население района Дровяное, утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 27.07.2020 № 1783 (в ред. постановлений от 15.04.2021 № 1015, от 30.07.2021 № 1987)»;
- от 16.09.2022 № 2644 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения работ по капитальному ремонту муниципальных котельных, снабжающих тепловой энергией население района Дровяное, утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 27.07.2020 № 1783 (в ред. постановлений от 15.04.2021 № 1015, от 30.07.2021 № 1987, от 21.12.2021       № 3308)»;
- от 15.12.2022 № 4139 «О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 27.07.2020 № 1783 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения работ по капитальному ремонту муниципальных котельных, снабжающих тепловой энергией население района Дровяное» (в ред. постановлений           от 15.04.2021 № 1015, от 30.07.2021 № 1987, от 21.12.2021 № 3308,                    от 16.09.2022 № 2644)»;
[bookmark: _GoBack]- от 14.02.2023 № 607 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.07.2020 № 1783                   «Об утверждении порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения работ по капитальному ремонту муниципальных котельных, снабжающих тепловой энергией население района Дровяное»                   (в ред. постановлений от 15.04.2021 № 1015, от 30.07.2021 № 1987, от 21.12.2021 № 3308, от 16.09.2022 № 2644, от 15.12.2022 № 4139)».
2.  Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава администрации
города Мурманска                                                                       Ю.В. Сердечкин
image1.png
W

Y
<—